

# **K. Lillebæk Holding ApS**

Snareager 21, 7120 Vejle Ø

CVR-nr. 16 98 63 05

## **Årsrapport**

**1. oktober 2024 - 30. september 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. marts 2026.

---

Karsten Lillebæk  
Dirigent



	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

K. Lillebæk Holding ApS  
Snareager 21  
7120 Vejle Ø

CVR-nr.: 16 98 63 05  
Stiftet: 1. april 1993  
Hjemsted: Vejle  
Regnskabsår: 1. oktober 2024 - 30. september 2025

**Direktion**

Karsten Lillebæk, Direktør

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Bredgade 45  
9490 Pandrup

**Dattervirksomhed**

Kontorchefen.dk ApS, Vejle

**Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje af selskabets kapital, herunder indgå forretninger på de finansielle markeder og optage lån til køb af værdipapirer.

**Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -108.248 kr. mod -94.293 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 73.624 kr. mod -65.430 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-108.248</b>	<b>-94.293</b>
1 Personaleomkostninger	-77.189	-77.187
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-59.390</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-185.437</b>	<b>-230.870</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-160.344	28.412
2 Andre finansielle indtægter	475.865	126.233
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.950</u>	<u>-13.283</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>128.134</b>	<b>-89.508</b>
Skat af årets resultat	<u>-54.510</u>	<u>24.078</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>73.624</u></b>	<b><u>-65.430</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-60.344	125.821
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	54.568	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-258.751</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>73.624</u></b>	<b><u>-65.430</u></b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	128.656	189.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.461.353</u>	<u>961.353</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.590.009</u>	<u>1.150.353</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.590.009</u></b>	<b><u>1.150.353</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	<u>200.000</u>	<u>132.582</u>
Varebeholdninger i alt	<u>200.000</u>	<u>132.582</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	33.379
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	54.947	177.431
Udskudte skatteaktiver	133.468	197.362
Tilgodehavende selskabsskat	37.707	22.498
Andre tilgodehavender	195.131	428.487
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.707</u>
Tilgodehavender i alt	<u>421.253</u>	<u>863.864</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.523.596</u>	<u>3.354.785</u>
Værdipapirer i alt	<u>3.523.596</u>	<u>3.354.785</u>
Likvide beholdninger	<u>34.203</u>	<u>290.562</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>4.179.052</u></b>	<b><u>4.641.793</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.769.061</u></b>	<b><u>5.792.146</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	65.477	125.821
Overført resultat	5.419.921	5.365.353
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>5.764.798</u></b>	<b><u>5.758.674</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	4.263	33.472
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.263	33.472
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>4.263</u></b>	<b><u>33.472</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.769.061</u></b>	<b><u>5.792.146</u></b>

5 Oplysninger om dagsværdi

6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. oktober 2023	200.000	125.821	5.478.939	0	5.804.760
Resultatandel	0	0	-113.586	67.500	-46.086
Egenkapital 1. oktober 2024	200.000	125.821	5.365.353	67.500	5.758.674
Udloddet udbytte	0	0	0	-67.500	-67.500
Resultatandel	0	-60.344	54.568	79.400	73.624
	<b>200.000</b>	<b>65.477</b>	<b>5.419.921</b>	<b>79.400</b>	<b>5.764.798</b>

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	71.859	71.943
Andre omkostninger til social sikring	<u>5.330</u>	<u>5.244</u>
	<b><u>77.189</u></b>	<b><u>77.187</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renter, pengeinstitutter	2.255	1.814
Renter, obligationer	0	-1
Renter, tilgodehavender fra salg og tjenesteydelse	501	0
Renter, tilknyttet virksomhed	11.252	0
Udbytte porteføljeaktier	85.436	111.410
Gevinst på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	0	13.010
Kursregulering af værdipapirer, der er omsætningsaktiver	<u>376.421</u>	<u>0</u>
	<b><u>475.865</u></b>	<b><u>126.233</u></b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.950</u>	<u>13.283</u>
	<b><u>1.950</u></b>	<b><u>13.283</u></b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2024	125.821	125.821
Resultatandel	<u>-60.344</u>	<u>0</u>
	<b><u>65.477</u></b>	<b><u>125.821</u></b>

	<u>30/9 2025</u>	<u>30/9 2024</u>
<b>5. Oplysninger om dagsværdi</b>		<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 30. september 2025		<u>3.523.596</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>376.421</u>

**6. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**
**Sambeskatning**

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgaa af årsregnskabet for administrationselskabet.